[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
двадцать второе заседание
25.11.2013г. №22/9
город Верхний Тагил

О внесении дополнений в  Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 23.05.2013 № 16/7 «Об утверждении стоимости посещения

бани в поселке Половинный и в городе Верхний Тагил»

В целях качественного предоставления услуг для жителей городского округа Верхний Тагил,   руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,  Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
   1. Пункты 1,2 Решения Думы городского округа Верхний Тагил от 23.05.2013 № 16/7 «Об утверждении стоимости посещения  бани в поселке Половинный и в городе Верхний Тагил» изложить в новой  редакции:

   1.1. установить стоимость услуг (цена билета), предоставляемых баней, расположенной в поселке Половинный,  в следующих размерах:

	Цена билета (руб.) за 1,5 часа
	Наименование услуги

	250,0
	Услуги бани с бассейном

	190,0
	Услуги бани без бассейна

   1.2. установить стоимость услуг (цена билета), предоставляемых баней, расположенной в городе Верхний Тагил,  в следующих размерах:

	Цена билета (руб.) за 1,5 часа
	Наименование услуги

	190,0
	Услуги бани без бассейна

1.3. установить льготную стоимость по услуге бани без бассейна (цена

билета) для следующих категорий лиц, постоянно проживающих на территории городского округа Верхний Тагил, в следующих размерах:

	Цена билета (руб.)

за 1,5 часа
	Категория жителей

ГО Верхний Тагил
	Основание для предоставления льготы

	100,0
	Дети в возрасте до 7 лет
	Паспорт родителей

	100,0
	Пенсионеры в возрасте от 55 лет
	Пенсионное удостоверение, паспорт

	100,0
	Инвалиды
	Удостоверение инвалида, паспорт

    2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
    3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
    4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. заместителя главы администрации по жилищного коммунальному и городскому хозяйству (Ю.В.Прокошина).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ____подпись____ А.А. Стенин
	                    и.о. Главы  городского округа

Верхний Тагил

____подпись____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина